
(CIN NO: LS1226TG1981PLCl14084)

SHALIMAR AGENCIES LIMITED
Regd Off:kamala Sadan, Plot No.4, Ground Floor, Durga Enclave,

Road No.12, Banjarahills, Hyderabad-500034, Telangana

Web: www.shalimaragencieslimited.com I E-mail: shalimaragenciesltd@gmail.com
Date. 26.05.2018 .

To,
1) BSELimited

P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001

2) Metropolitan Stock Exchange of India Limited
Vibgyor Towers, 4th Floor, Plot No C 62, Opp.
Trident Hotel, Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400098

3) Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range, Kolkata - 700 001

Sub: Submission of Audited Standalone Financial Results of the Company along
with Auditor's Report as per Provisions of Regulation 33 of SEBI (LODR)
Regulations, 2015.

Please find enclosed here with the following Documents in terms of Regulation 33 of
the SEBI(LODR) Regulations, 2015:

1. Financial Results: Audited Standalone Financial Results along with Auditor's
Report of the company for the Fourth Quarter/ Year Ended 3}st March, 2018.

This is for your Information and Necessary Records.



(CIN NO: L51226TG1981PLCl14084)

SHALIMAR AGENCIES LIMITE])
Regd Off:kamala Sadan, Plot No.4, Ground Floor, Durga Enclave,

Road No.12, Banjarahills, Hyderabad-500034, Telangana

Web: www.shalimaragencieslimited.com I E-mail: shalimaragenciesltd@gmail.com
Date: 2e.05.20Hl

To,
1) BSELimited

P.J.Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001

2) Metropolitan Stock Exchange of India Limited
Vibgyor Towers, 4th Floor, Plot No C 62,Opp.
Trident Hotel, Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400098

3) Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range, Kolkata - 700 001

Sub: Outcome of the Board Meeting as per Regulation 30,33,34 & 42 of SEBI(LODR)
Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,
The Board of Directors of the Company at its meeting held today, Saturday, the 26thday of May,
2018 at Registered Office, have approved and taken on record the following:

1. The Board has considered and approved the minutes of the previous board
meeting.

2. The Board has considered and approved the Audited Standalone Financial
Results along with Auditor's Report issued by the Statutory Auditors of the
Company for the Quarter IV/Year ended 31st March, 2018 in compliance with
Indian Accounting Standards (Ind-AS), SEBI (LODR) Regulations, 2015 and
Schedule III of Companies Act, 2013

There being no other matter meeting of the Board of Directors concluded with the vote of
thanks.

The Meeting commenced at 04.00 PM and Concluded at 05.00 PM.

Request you to take same on records.

ify
_~:;:::=:~roadia

Whole-time Director
(DIN: 02405217)
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SHALIMAR AGENCIES LIMITED
Regd Off:kamala Sadan, Plot No.4, Ground Floor, Durga Enclave,

Road No.12, Banjarahills, Hyderabad-500034, Telangana

Web: www.shalimaragencieslimited.com I E-mail: shalimaragenciesltd@gmail.com

SHALIMAR AGENCIES LIMITED
STANDALONEAUDITED FINANCIAL RESULTSFORTHE QUARTERIV AND YEAR ENDED 31ST

MARCH 2018
(Ruoees In Lakhs)

( UARTERENDED YEARENDED
3 Months 3 Months Preceeding 3 Year to date Year to date
ended ended months figures for figures for the

31-03-2018 31-12-2017 ended the current previous year
31-03-2017 period ended ended

Particulars 31-03-2018 31-03-2017

Audited UnAudited Audited Audited Audited

I Revenue from ODerations 197.36 402.80 334.09 1046.60 916.90
II Other Income - 7.78 4.64 15.29 15.23
III Total Revenue (I+In 197.36 410.58 338.73 1061.89 932.13

IV Expenses
Costof MaterialConsumed NIL NIL NIL NIL NIL
Purchaseof Stock-in-trade 193.66 397.92 366.80 1028.87 960.11
Changesin inventoriesof finishedgoods,Work in progressand 9.13
I<;tnrkin tr~rlp 5.38 (37.00 30.85 _i63.16\
EmoloveeCosts 2.01 2.68 2.44 7.20 5.01
Emoloveebenefitsexoense - - -
FinanceCosts - - - - -

DepreciationandAmortisationexoense 0.12 0.03 - 0.23
Other Expense 4.86 2.27 5.31 11.61 48.07
Total Expenses 209.78 408.28 337.55 1078.76 950.03

V Profit/CLoss) from before Exceptional Items and tax (I-IV) (12.42)
(16.87)2.30 1.18 (17.90}

VI ExceDtionalltems - - - - -
VII Profit/CLoss) before tax (V-Vn (12.42) 2.30 1.18 (16.87 (17.90)

VIII Tax ExDense: - 0.69 0.36 0.06
CurrentTax 0.69 0.36 - -
DeferredTax 0.06 - - 0.06 -

IX Profit/ (Loss) for the period from Continuing operations
VII-VIII) (12.48) 1.61 0.82 (16.93 (17.90

X Profit/ (Loss) from discontinuina oneratlons - - - - -
XI Tax Expense of discontinuing operations - - - - -

XII Profit/ (Loss) for the period from discontinuing operations
after tax (X-XI) - - - - -

XIII Profit/ (Loss) for the period (IX+XII) (12.48) 1.61 0.82 (16.93 (17.90

XIV Other Comprehensive Income A) -
(i) Items that will not be reclassified to profit or 1055
(ii) Income Tax related to items that will not be
relclassified to profit or loss B) (i) Items
that will be reclassifed to profit or 1055
(ii) Income Tax relating to items that will be reclassified to
profit or 1055 - - -

XV Total Comprehensive Income for the period (XIII+XIV)
(Comprising Profit (1055) and Other Comprehensive Income

(12.48) (16.93)for the Period) 1.61 0.03 (17.90)

XVI Earnings Per Equity Share (For Continuing Operations) -0.42
(Face Value INR 10/- each) 1) Basic
2) Diluted 0.05 0.03 (0.56) (0.60)

XVII Earnings Per Equity Share (For Discontinued Operations) -0.42
(Face Value INR 10/- each)
1) Basic 0.05 0.03 (0.56) (0.60." na".a.!

XVII Earnings Per Equity Share (For Continued and Discontinued -0.42
Operations)(Face Value INR 10/- each)
1) Basic 0.05 0.03 (0.56' (0.60I." n' ..!

XIX Paid Up Equity Share Capital (Face Value of INR 10/- per 300.1
lshare) 300.10 300.10 300.10 300.10

XX Reserves excluding revaluation reserve as per balance -Isheet nf "rrnllntinn v","r 48.75 48.75 6~ Ill7'f....~.75 66.65
// "',. Sf '\'\.

~~
::tl

~ ~b'~fo;J~'



(CIN NO: L51226TG1981PLCl14084)

SHALIMAR AGENCIES LIMITED
Regd Off:kamala Sadan, Plot No.4, Ground Floor, Durga Enclave,

Road No.12, Banjarahills, Hyderabad-500034, Telangana

Web: www.shalimaragencieslimited.com I E-mail: shalimaragenciesltd@gmail.com

~
1A Beginning April, 2017; the Company has for the first time adopted the Indian Accounting Standards (Ind AS) with a transition date of April, 2016 and

accordingly these financial statements have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Ind AS
prescribed under Section 133 of Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder.

1B The format for the Standalone Audited quarterly results as prescribed in SEBICicular CRI/CFD/CMD/15/2015 dated November 30, 2015 has been modified
to comply with the requirments of SEBICircular CRI/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016 and exemption as given under clause 2.6.2(i) has been availed.

2 Previous period figures have been regrouped, wherever necessary, for the purpose of comparison.

3 The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 26-05-
2018.

4 The results are also available on the webiste of the Company www.shalimaragencieslimited.com
.,:<- Reconcilaition between Financial Results previously reported (referred to as PREVIOUSGAAP)and Ind AS for the Quarter ended

31st March 2018 As er ara ra h 32 of Ind AS 101
Particulars Quarter Ended31/3/2018

(Rs. In Lacs)
Year Ended 31-03-2017

-12.48
NIL

-17.90
NIL

NIL NIL

-12.48 -17.90
NIL NIL

For Shalimar Agencies Ltd
Vishnu Kant Bhangadia
Whole Time Director

Place: Hyderabad
Date: 26-05-2018



(CIN NO: L51226TG1981PLCll4084)

SHALIMAR AGENCIES LIMITED
Regd Off:kamala Sadan, Plot No.4, Ground Floor, Durga Enclave,

Road No.12, Banjarahills, Hyderabad-500034, Telangana

Web: www.shalimaragencieslimited.com I E-mail: shalimaragenciesltd@gmaiLcom

emen 0 ssets an Liabilities
I'Runees in Lakhs

Year Ended Year Ended Year Ended
Particulars 31-12-'2018 31-03-2017 01-04-2016

Audited Audited Audited
ASSETS

1 !':IIlO ty[~!!t A5~
a Property, Plant and Equipments - -
b Capital Work In Progress - -
c Investment Prpoerty - -
d Goodwill -
e Other Intangable Assets 4.67 -
f Intangable Assets under development - -
g Biological assets other than bearer plants - -
h Financial Assets:
Investments - - 37.00
Trade Receivables 92.55 63.76 -
Loans 198.30 206.27 279.98
Others -
Loans
Others

i Deferred Tax Assets (net) -
Other Non Current Assets -

Total Non Current Asets 295.52 270.Q3 316.98

2 Cyrrent AsseU
a Inventories 32.31 63.16 -
b FinancialAssets - -
Investments
Trade Receivables 10.00
Cashand CashEquivalents 1.75 22.89 41.37
Bank balancesother than above
Loans
Others

c Current Tax Assets (net)
d Other Current Assets 3.04 2.72 5.19

Total Current Assets 37.10 88.77 56.56

Total Assets 332.62 358.80 373.54
EQUITYAND UABILITlES

1~
a Equity Share Capital 300.10 300.1 300.1
b Other Equity 31.83 48.76 66.65
Total - Equity 331.93 348.86 366.75

2 Liabilitie5
Non Current Liabilities

a Financial Liabilities -
Borrowings -
Trade Payables -
Other Financial Liabilities -

b Provisions -
c Deferred Tax Liabilities (net) 0.06
d Other Non Current Liabilities

Total Non Current Liabilities 0.06 0-

Current Liabilities
a Financial Liabilities

Borrowings
Trade Payables
Other Financial Liabilities

b Other Current Liabilities 0.63 9.94 5.84
C Provisions 0.95
d Currenr Tax Liabilities (net)

Total Current Liabilities 0.63 9.94 6.79

Total - EQuitv and Liabilities 332.62 358.80 373.54

PlacHyderabad For Shalimar Agencies Ltd

~.Date: 26-05-2018 Vishnu Kant Bhanqadia '..:
Whole Time Director ,

:r:,.
. ):>. I
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SHALIMAR AGENCIESLIMITED
REGDOFF:KAMALASADAN, PLOTNO.4, GROUNDFLOOR,DURGAENCLAVE,

BANlARAHILLS, HYDERABAD-500034.
Stat tfA d'



p.,~'M\;J{R~AL.[& CO.,
,CHAI"ITEHED ACG"O'kJNTANTS
6-~;_6S51213,§OMAJIEtJOA
H~IS);SHABAQ- 51;ro~~Iili.-tNi;JIA

Tel, ,c;C91-40~·2:3g2:,S,~B'B,'2'.9:31\ 2$5:4.
233.9(,$9'~f1.g~a2,:)'410

Fax::(~1-40~ 23'3,924,14
E~rnail ~pml:lralf.cQ@:g,rma'll.irxQ.m

inf0@pmuraU';,GQn;I,
Website ;-www.pmurali,.som

A::u.d:i:t'o:t's Report on Q~artedy Finan~ial Resrrles and Year to Date
F::irn~'I.}:'~i'alResults oilMfs~Shalimar Agencies Limited pursuant t'p' fh~
R.~~Iati·(i);n3,3 of the S:EBI ( L'is'tin;g Obligations and Oisdosm.es'
,a:e:quirem~nts)RegUlations, 2015.

1.0'
'~e" B'ol'll'a.of Directors
$ha'limar·1\:g.endes LUnited

.1. We have audtted the GJ.uaiJel'ly financial results of'M/s. Shalllnf,U' Agencies Limihiid
~@l' tlite qua:i'ter efided:Marth 3).,2018' and to the year te date financial results {'of the
~eat ended March. 31, 20Ji8, attached herewith, hefug submitted 'by the, C~mp.;~r
~:.urs:UJmtto the r~q;trlrement of Regrila'tion ,3@ of the SH!31(List41:g Obijgati.6tl mad
QiseiO,sme Reqwemenlsj Regulations, 2.QTS,·e.*qept. fer the dl:sdo'SUIes'regard;ln.;g:
Public: $hareholding' .·and.'Premoter ~d PF0m0tet' Gtoup Shateh'0!diJ:1g1w4icJl.hG\'¥~
@'een tsaced from disel@sures made qy the managemerrt and have not peen auClt'ited
:oy us ..The quarterly financial results are tpe. deriv~d figures between the ,aud[led
d1g1i'i18Sin respect of the year ended March 31, 201:8and the published year-:I;o.,'lla;te,
ft~'1lS tJ.:F10 Deeember 31, 20.17, being the; date of the end of the third quarfei1 0'£
:t;he G~penf :financial yeat, which were subjer:t to limited review. The" finan~ia1
!i!eslllrs for the quarter; ended March 31, 2018 have, been. prepared on the basis'·Q~fh~,
'a:tlituaUND AS' financial Statements for the; nine-month period ended DeceI'fib.er,;,:~l,
'20.;17,tI\te audited aN:fiuat Jinancial stC;tteJ;hents as at and for the year ended Marc.h
<31., 2.018, and the relei\t'Mt requireIlle:tlt of ReguJation 33 of the SEB:I ("L:.:~:liU;Ig
:Ohlig'atiQn and Disell\)sme Requirements) Regmat;ious, 2015 and are the:
'l(~sF(l).n;Si'bility of the Company's m<m~ge'PJ.ent an_d have been ~Fprove'd PY' il:l;te
B(:j'~d ,ofDirectors of th:~,Ciompany. O:ur re'sp.bttsihility is to express an opll;rion.®fl,
these financial results based on our review of the $ll;tWlcial results for the nine,...
mpu,lli p~ried ended De.cember 31,2017 wihi~h was prepated in accordance wIth
.ap:p1i@ableInd AS c;md other recognised· acc(>,unting pQlicies laicl do:wtt i:t1,
kecotu'l.~g S;tan¢ar<i 'Ina AS) 25, Interim Ejnancial Reporting; specified under
s.eQti@ni~3of .the aG~r re~rdwith rules 7 of the €ompanies CAcGo:Uli:ts) '.Rules 20,1t1,;mlli,
either: atc:ountingprinciples generally accepted in Irrdia. and 'QUJ;' audit of the armua]
finandal,.statements as at and for the: year ended March 31., i0:18~,and the tel~vant
J~equfren:lent of Re~ulatfbn 33 of tlre SEBI (Listing Obligation and DiselQsute
Requirements) RegWatioI):S,.2015.

2. These £mahcial teS,ults. have been prepared on the basis of Ind AS fin<;l.J:):eig1
statements. and re~ewed quarterly financial results up to the end of the third
quartet, w:hieh afe the responsibility of Companies MaIlagement. 'Our
re~PQru,;ibilityis to ,expreSs an opinion on these finanei¥ results based on our Audit
'0F's.utfl.annuallnd AS Fmandal statement$! w'hidh,.has been prepared in acccmlance
with the recognised and measurements prirtdplesJaid down in Indian Acc@urtfing
Stal:,1.dards,prescribed illlder sectiqn ·1'33 of the Cemp>atlies Act, 2013 and the
relevant requirement of Regulation 33 of the smn (Listing Obligation ami
DisdQsure RequirementS;) Re-gulatiortS, 2015..
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OHARTERED AO<DtHJJN'TANiS
6~3'-S5:ml213!, SOMAJiG@t9;ti.,
f-,j~aE8ABAD - .500·0:82. INDIA

n~1, ;~(e1·4Q12a9~,:~Q.fS,~;l"~~~~TS~~'5~,
2-339' 3S'ErZ; ·.23'82: 1,4cy@:

Fax i,((~:1~4.0)2839.2474" .., - .
E-mail: ~mL:lr~li.c,9@gmQ:ilte~p;

infQ@pmuralheorn
We_bsiJe-:www.pmurafl.oor»

,6,. We (2,<;;>.na.'uete:dour audit in.accordanee with the auditing standards geIilE!);;q,l~Y'
'a¢eep'te'Ci'in India. 1ih,ese, standards re€[uli:e that we plan and perform, the affd'i'r.
XO :<D'b:tam tea$Cln~b1e asserance abeut whether the financial results are rr,ee of
m:a:tevi!rl, ~isstatenieitt. An audit includes examiniaag, en. a test basis, eV'icl;,el':!c.~
sUP.f'Q':l'tlngthe am.aun.ts disclosed as ffuanGial results. An audit also inclq{tes
assessing. the aecoJUl!l.,tingprinciples used and signiHcant estimates made bj'
mqnagal:l!le.t'l,t. We ber1:ev;ethat Qur '<'J:uflH;provides a reasonable basis fQ,t ,Q,ey

~if$b.i!9n.

~~]h our opirderr .ana to the best of om j.nfDr:mati~rt and accosding to 'fh~
e"pil;u'I'.a:tiOi':lS gi:ven to 'US, these. quarter l¥ 'ffnaneial results as well as' tire 'ye\U tQ
!iiare:£mandaI results:

(i1 :qre presentedirr accnndance Wi.lih the reqruirements of Regulation 03 qt'f11~
SEE! (Listing Ql\ll1g:ations <!fiGDisclosures Requirements) Regulatio'tlS1 2'(!)AI!~:
in;fui;s regard)l'aI'lG.

(MJ give a true and. fair'yiew of the, total comprehensive ineome ( C0ffiJli'olSing,
of'riet loss. &H~therComprehensive income) and other fmancial tnfarmllit,tQl}
far the quatiitSi' ~rtdedl March 31, 20.18 as w.ell as the year to date re&ul~ f¢li
the p.eriod from.April L,2017 to Match 31, 2018.

FOl-"p,M'!:a.:ali & Co,
Gb.atteted AccaunbWts,
IRN]!N:o~0072575

Fror,tner
M.~o:02i')(185
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SHALIMAR AGENCIES LIMITED
Regd Off:kamala Sadan, Plot No.4, Ground Floor, Durga Enclave,

Road No.12, 8anjarahills, Hyderabad-500034, Telangana

Web: www.shalimaragencieslimited.com I E-mail: shalimaragenciesltd@gmail.com

Date: 26/05/2018
To,
1) BSELimited

P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001

2) Metropolitan Stock Exchange of India Limited
Vibgyor Towers, 4thFloor, Plot No C 62, Opp.
Trident Hotel, Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400098

Whole-time
(DIN: 02405217)

3) Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range, Kolkata - 700 001

Dear Sir/Madam,

Sub: Declaration in respect of Audit Report with an Un-modified opinion for the Financial Year
ended March 31, 2018

With Reference to the Subject Cited, whereby we submitted Form A for the Audit Report on the
Financial Results in accordance with Regulation 33 (3) (d) of the SEBI (Listing Obligation and
Disclosure Requirements) Regulation, 2015, as applicable on that date.

In addition to the above and pursuant to SEBI Circular No. CIR/CFD/CMD/56/2016 dated
May 27, 2016; we hereby give a declaration that the Statutory Auditors - M/ s. P. Murali & Co.,
Chartered Accountants, have submitted their Audit Report for the year ended March 31, 2018
with an Un-modified opinion.

Request you take the same on records.




